

Obiectivul: Lucrări de demolare a pavilioanelor din cadrul Grădinițelor de copii nr: 138, 161, 179, 212, mun. Chișinău.
Obiectul: Lucrari de demontare a pavilioanelor la IET nr. 212
Devizul: Lucrari de demontare a pavilioanelor la IET nr. 212

Deviz local Nr. 1.4.1

Intocmit in preturi curente 2025-02-16 Valoarea de deviz 62 361,84 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de constructie Capitolul 1.1. IET nr. 212 - 3 pavilioane				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile .	m2	190,0000	36,10	6 859,00
					36,00	6 840,00
2	RpCH32B	Desfacerea elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	190,0000	19,85	3 771,50
					19,50	3 705,00
3	CB14D	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime 7 m<H<=10 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	48,0000	121,79	5 845,98
					40,00	1 920,00
4	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	995,0000	0,69	686,16
					0,58	572,13
5	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton la pardoseli, fundatii	m3	30,5000	237,95	7 257,48
					171,00	5 215,50
6	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat la placi prefabricate	m3	16,2500	355,71	5 780,25
					275,00	4 468,75
7	TsA01D1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren foarte tare	m3	9,0000	115,00	1 035,00
					115,00	1 035,00
8	TsE01D	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren foarte tare	100 m2	2,2000	667,00	1 467,40
					667,00	1 467,40
9	TsC35C12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 21-30 m	100 m3	0,5700	191,75	109,30
					0,00	0,00
10	TsI50B5	Transportarea molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	117,0000	103,20	12 074,40
					0,00	0,00
		TOTAL Capitolul 1. Lucrari de constructie Capitolul 1.1. IET nr. 212 - 3 pavilioane				44 886,46
		Inclusiv salariul				25 223,78

Total manopera (ore)	504,4755
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	44 886,46
Asigurari sociale	24,0000% 6 053,71
Total	50 940,17
Cheltuieli de transport	1,0000% 4,05
Total	50 944,22
Cheltuieli de regie	1,0000% 509,44
Total	51 453,66
Beneficiu de deviz	1,0000% 514,54

Total General fara TVA	51 968,20
TVA (20%)	10 393,64
TOTAL GENERAL	62 361,84
Inclusiv salariul	25 223,78

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;